
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

الشريف المرتضى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0381

1

2

3

4

5

6

7

8

221810381001

221810381002

221810381003

221810381004

221810381005

221810381006

221810381007

221810381008

احمد سالم هاشم مكطوف

احمد شدود محيسن علي

احمد طعمه هنيدي منشد

احمد يعقوب معيوف حثال

احمد يوسف عبد الخضر غجيري

حسن نبيل عبد الكاظم غضيب

حسين باسم هاشم مكطوف

حسين علي عبد الحسين عليوي

84

67

71

99

71

83

77

63

72

64

63

97

71

70

74

60

58

41

43

96

57

58

60

52

55

42

37

96

52

55

50

42

86

69

77

99

83

91

82

70

74

60

59

95

75

74

61

56

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

429

0

0

582

409

431

404

0

71.5

0

0

97

68.17

71.83

67.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

79

75

100

66

80

76

60

73

71

69

95

69

56

72

58

58

36

40

96

58

58

61

50

52

38

29

95

45

53

43

38

97

88

84

100

90

90

91

91

82

73

78

92

92

76

68

62

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

448

0

0

578

0

413

0

0

74.67

0

0

96.33

0

68.83

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

54

66

98

76

86

78

66

71

56

57

99

73

83

75

62

58

46

46

95

56

58

58

53

58

46

44

97

59

57

57

45

75

49

70

97

76

91

73

49

65

46

39

98

58

72

53

50

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

408

0

0

584

398

447

394

0

68

0

0

97.33

66.33

74.5

65.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

الشريف المرتضى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0381

9

10

11

12

13

14

15

16

221810381009

221810381010

221810381011

221810381012

221810381013

221810381014

221810381015

221810381016

حسين كاظم عبد الزهره عايز

حسين نور شويش فليح

حيدر نبيل عبد الكاظم غضيب

سجاد مالك عبد الزهره عايز

عباس فاضل طعمه هنيدي

عباس ميثم حشيش عواد

علي صدام ياسر مسعد

فاضل حاتم محمد عليوي

89

94

69

80

96

62

84

85

77

96

61

76

85

60

75

76

60

82

53

62

64

41

58

54

57

87

41

52

53

42

53

55

83

97

74

84

92

70

83

79

72

87

59

67

80

62

67

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

438

543

0

421

470

0

420

423

73

90.5

0

70.17

78.33

0

70

70.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

91

78

80

98

58

80

92

81

99

62

83

89

66

67

78

64

88

56

60

62

36

51

56

61

88

36

55

46

44

50

60

92

96

87

91

90

82

86

90

73

84

68

66

76

65

64

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

459

546

0

435

0

0

398

458

76.5

91

0

72.5

0

0

66.33

76.33

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

96

59

80

94

65

88

78

72

92

59

69

81

53

82

74

56

76

50

63

65

45

64

51

52

85

45

48

60

40

56

49

74

97

61

77

94

57

80

67

70

89

50

68

84

59

69

65

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

413

535

0

0

478

0

439

0

68.83

89.17

0

0

79.67

0

73.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

الشريف المرتضى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0381

17

18

19

20

21

22

23

24

221810381017

221810381018

221810381019

221810381020

221810381021

221810381022

221810381023

221810381024

كرار سعيد حسب فياض

كرار عواد وذيح حسون

مؤمل عبد العالي جاسم مهوس

محسن احمد عبد الكاظم غضيب

محسن رشيد عوده بناي

محمد عدنان ثامر جادر

محمد كاظم هاشم حسين

محمد مانع جادر زنيد

80

71

76

91

68

76

71

90

81

71

74

84

68

71

63

80

58

50

51

65

51

61

52

64

54

40

44

69

40

60

50

59

81

75

80

90

66

75

77

85

60

60

56

85

55

75

57

71

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

414

0

0

484

0

418

370

449

69

0

0

80.67

0

69.67

61.67

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

74

75

85

74

69

70

95

87

75

76

84

72

69

64

85

56

44

48

63

52

58

53

56

60

33

37

61

36

51

43

51

97

82

90

86

69

71

87

86

68

70

56

86

60

74

56

68

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

451

0

0

465

0

392

0

441

75.17

0

0

77.5

0

65.33

0

73.5

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

67

76

96

61

83

72

84

74

66

72

84

63

73

61

75

59

50

54

67

50

64

51

72

47

46

51

77

44

68

52

66

65

68

69

94

63

79

67

84

51

50

56

83

50

76

58

74

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

378

501

0

443

361

455

0

0

63

83.5

0

73.83

60.17

75.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

الشريف المرتضى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0381

25

26

27

28

221810381025

221810381026

221810381027

221810381028

مقتدى محمد عبد حمود

موسى محمد كاظم مهوس

نصر الله جلال  عبد الخضر غجيري

وائل احمد زغير زاهي

58

85

55

62

65

83

63

51

44

50

50

50

50

66

43

38

64

91

70

64

50

61

56

42

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

436

0

0

0

72.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

53

84

54

65

66

86

67

38

40

44

45

44

49

55

40

29

67

92

79

73

54

55

60

47

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

17

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 60.71%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

28281512

 42.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

282812151
 53.57%

62

86

56

59

64

80

58

64

47

54

51

50

42

77

46

47

60

90

61

54

43

66

51

37

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

453

0

0

0

75.5

0

0

1


