

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة الشريف المرتضى للبنين

0381

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميذ		تس
	ناجح	68	408	65	75	58	58	71	81	السعي		221810381001	1
	ناجح	74.67	448	82	97	52	58	73	86	الامتحان النهائي	هاشم مكطوف	احمد سالم	
	ناجح	71.5	429	74	86	55	58	72	84	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	46	49	46	46	56	54	السعي		221810381002	2
	مكمل	0	0	73	88	38	36	71	79	الامتحان النهائي	ِد محيسن علي	احمد شدو	
	مكمل	0	0	60	69	42	41	64	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	39	70	44	46	57	66	السعي		221810381003	3
	مكمل	0	0	78	84	29	40	69	75	الامتحان النهائي	له هنیدي منشد	احمد طعه	
	مكمل	0	0	59	77	37	43	63	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	97.33	584	98	97	97	95	99	98	السعي		221810381004	4
	ناجح	96.33	578	92	100	95	96	95	100	الامتحان النهائي	ب معيوف حثال	احمد يعقوب	
	ناجح	97	582	95	99	96	96	97	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	58	76	59	56	73	76	السعي		221810381005	5
	مكمل	0	0	92	90	45	58	69	66	الامتحان النهائي	بد الخضر غجيري	احمد يوسف ع	
	ناجح	68.17	409	75	83	52	57	71	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	72	91	57	58	83	86	السعي		221810381006	6
	ناجح	68.83	413	76	90	53	58	56	80	الامتحان النهائي	د الكاظم غضيب	حسن نبیل عب	
	ناجح	71.83	431	74	91	55	58	70	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	53	73	57	58	75	78	السعي		221810381007	7
	مكمل	0	0	68	91	43	61	72	76	الامتحان النهائي	م ہاشم مکطوف	حسين باسم	
	ناجح	67.33	404	61	82	50	60	74	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	49	45	53	62	66	السعي		221810381008	8
	مكمل	0	0	62	91	38	50	58	60	الامتحان النهائي	عبد الحسين عليوي	حسين علي ع	
	مكمل	0	0	56	70	42	52	60	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0381

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة الشريف المرتضى للبنين

النتيجه	معدل	المجموع ا	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
اجح	68.8	3 413	70	74	52	56	72	89	السعي		221810381009	9
اجح	76.5	459	73	92	61	64	81	88	الامتحان النهائي	عبد الزهره عايز	حسین کاظم	
اجح	73	438	72	83	57	60	77	89	الدرجة النهائية			
اجح	89.1 ن	7 535	89	97	85	76	92	96	السعي		221810381010	10
اجح	91 ن	546	84	96	88	88	99	91	الامتحان النهائي	ِر شویش فلیح	حسین نو	
اجح	90.5	543	87	97	87	82	96	94	الدرجة النهائية			
كمل	۵ 0	0	50	61	45	50	59	59	السعي		221810381011	11
كمل	۵ 0	0	68	87	36	56	62	78	الامتحان النهائي	بد الكاظم غضيب	حيدر نبيل عب	
كمل	٥ 0	0	59	74	41	53	61	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
كمل	۵ 0	0	68	77	48	63	69	80	السعي		221810381012	12
اجح	72.5	435	66	91	55	60	83	80	الامتحان النهائي	عبد الزهره عايز	سجاد مالك	
اجح	70.1 ن	7 421	67	84	52	62	76	80	الدرجة النهائية			
اجح	79.6	7 478	84	94	60	65	81	94	السعي		221810381013	13
كمل	۵ 0	0	76	90	46	62	89	98	الامتحان النهائي	ل طعمه هنيدي	عباس فاض	•
اجح	78.3	3 470	80	92	53	64	85	96	الدرجة النهائية			
كمل	۵ 0	0	59	57	40	45	53	65	السعي		221810381014	14
كمل	۵ 0	0	65	82	44	36	66	58	الامتحان النهائي	ثم حشیش عواد	عباس مین	
کمل	٥ م	0	62	70	42	41	60	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
اجح	73.1	7 439	69	80	56	64	82	88	السعي		221810381015	15
اجح	66.3	398	64	86	50	51	67	80	الامتحان النهائي	ام یاسر مسعد	علي صد	
اجح	70 ن	420	67	83	53	58	75	84	الدرجة النهائية			
كمل	۵ 0	0	65	67	49	51	74	78	السعي		221810381016	16
اجح		3 458	82	90	60	56	78	92	الامتحان النهائي	م محمد عليوي	فاضل حات	
اجح	70.5 ن	423	74	79	55	54	76	85	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0381

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة الشريف المرتضى للبنين

	اللم المدرسة السريف المرتضى للبنين												
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	65	47	59	74	76	السعي		221810381017	17
	ناجح	75.17	451	68	97	60	56	87	83	الامتحان النهائي	د حسب فیاض	کرار سعید	
	ناجح	69	414	60	81	54	58	81	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	68	46	50	66	67	السعي		221810381018	18
	مكمل	0	0	70	82	33	44	75	74	الامتحان النهائي	د وذیح حسون	کرار عوا	•
قرار	مكمل	0	0	60	75	40	<u>50</u>	71	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	63	378	56	69	51	54	72	76	السعي		221810381019	19
	مكمل	0	0	56	90	37	48	76	75	الامتحان النهائي	عالي جاسم مهوس	مؤمل عبد ال	
	مكمل	0	0	56	80	44	51	74	76	الدرجة النهائية	بأقي القرار 5		
	ناجح	83.5	501	83	94	77	67	84	96	السعي		221810381020	20
	ناجح	77.5	465	86	86	61	63	84	85	الامتحان النهائي	عبد الكاظم غضيب	محسن احمد ع	
	ناجح	80.67	484	85	90	69	65	84	91	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	63	44	50	63	61	السعي		221810381021	21
	مكمل	0	0	60	69	36	52	72	74	الامتحان النهائي	شيد عوده بنا <i>ي</i>	محسن را	•
	مكمل	0	0	55	66	40	51	68	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	73.83	443	76	79	68	64	73	83	السعي		221810381022	22
	ناجح	65.33	392	74	71	51	58	69	69	الامتحان النهائي	ان ثامر جادر	محمد عدا	
	ناجح	69.67	418	75	75	60	61	71	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.17	361	58	67	52	51	61	72	السعي		221810381023	23
	مكمل	0	0	56	87	43	53	64	70	الامتحان النهائي	لم هاشم حسین	محمد کاظ	
قرار	ناجح	61.67	370	57	77	<u>50</u>	52	63	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.83	455	74	84	66	72	75	84	السعي		221810381024	24
	ناجح	73.5	441	68	86	51	56	85	95	الامتحان النهائي	نع جادر زنید	محمد مان	
	ناجح	74.83	449	71	85	59	64	80	90	الدرجة النهائية	_		



2018/06/03

سيد دخيل الناصرية

42

64

38

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الشريف المرتضى للبنين

باقي القرار

Λ	2	Q	1	
v	J	О	- 1	

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	43	60	42	47	64	62	السعي		221810381025	25
	مكمل	0	0	54	67	49	40	66	53	الامتحان النهائي	حمد عبد حمود	مقتدی م	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	64	<u>50</u>	44	65	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	75.5	453	66	90	77	54	80	86	السعي		221810381026	26
	مكمل	0	0	55	92	55	44	86	84	الامتحان النهائي	مد کاظم مهوس	موسی مح	
قرار	ناجح	72.67	436	61	91	66	<u>50</u>	83	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	61	46	51	58	56	السعي		221810381027	27
	مكمل	0	0	60	79	40	45	67	54	الامتحان النهائي	عبد الخضر غجيري	نصر الله جلال	
قرار	مكمل	0	0	56	70	43	<u>50</u>	63	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	37	54	47	50	64	59	السعي	,	221810381028	28
	راسب	0	0	47	73	29	44	38	65	الامتحان النهائي	. زغير زاهي	وائل احما	

51

<u>50</u>

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
53.57%	1	12	15	28	28	السعي
42.86%	1	15	12	28	28	الامتحان
60.71%	0	11	17	28	28	النهائي

الدرجة النهائية

62